
terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

GOVERNO MUNICIPAL 

MORRO DeaaztepaSHAPEU 

PORTARIA N° 093, DE 12 DE MARÇO DE 2018. 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO A MEMBROS 
DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA 
REGULARIDADE DE PROCESSOS DE 

• APOSENTADORIAS E EFETIVAÇÃO DE 
• SERVIDORES MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPÉU, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e; - 

CONSIDERANDO, o que dispõe a Portaria n° 537/2017, de 20 de novembro de 2017, que instituiu a 
Comissão de Avaliação para Regularidade de Processos de Aposentadorias e Efetivação de Servidores 
Municipais; 

CONSIDERANDO, ser de competência do Poder Executivo zelar pelo erário público; 

CONSIDERANDO, a necessidade precipua de observância aos princípios constitucionais, dentre 
outros, os da Legalidade, Moralidade e Transparência; 

RESOLVE: 

Art. 10. Ficam nomeados os servidores para compor a Comissão de Avaliação para Regularidade de 
Processos de Aposentadorias e Efetivação de Servidores Municipais, composta pelos seguintes membros: 

TITULARES:  

ALTINO VASCONCELOS DE FERIA- Presidente 

FABRÍCIA GOMES DA ROCHA OLIVEIRA — Secretária Executiva 

WLIARA MIRANDA ROCHA— Membro 

JADER JACQUES PRAZERES FERNANDES- Membro 

Rua Coronel Dias Coelho, 188— Centro, Morro do Chapéu — BA 
www.morrodochapeu.ba.gov.br  

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
826C72BB2B9CEEB745E71100E72F9124



terça-feira, 13 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00253 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
826C72BB2B9CEEB745E71100E72F9124


		2018-03-13T16:07:25-0300




